
20214001
20214002
20214003
20214004
20214005
20214008
20214009
20214110
20214116

Expresión gráfica
Computación en ingeniería de procesos
Física
Fisicoquímica
Matemáticas I
Química I
Química II
Ingeniería fluidomecánica
Fundamentos de ingeniería de procesos

6
6
6
6
9
6
6
6
9

T
T
T
T
T
T
T
B
B

ACREDITACIÓN DE MATRÍCULA

, Jefe/a de la secretaría del Centro / Responsable de la Subunidad de 
Admisión y Matrícula,

ACREDITA:

Que  con número de documento identificador , está matriculado/a el 
curso 2010-11 de los estudios Grado en Ingeniería Agroalimentaria (2010), de las siguientes 
asignaturas:

Código Asignatura Crédito
s

Tipo

Tarragona/Reus/Vilaseca/Tortosa/El Vendrell, 11 de mayo de 2017

Jefe/a de la secretaría del Centro / Responsable de la Subunidad de Admisión y Matrícula

Tipo: B-Obligatoria, T-Formación básica
Leyenda: 




