

## ACREDITACIÓN DE MATRÍCULA

, Jefe/a de la secretaría del Centro / Responsable de la Subunidad de Admisión y Matrícula,

## ACREDITA:

Que con número de documento identificador , está matriculado/a el curso 2010-11 de los estudios Grado en Ingeniería Agroalimentaria (2010), de las siguientes asignaturas:

Código	Asignatura	Crédito	Tipo
		S	
20214001	Expresión gráfica	6	Т
20214002	Computación en ingeniería de procesos	6	Т
20214003	Física	6	Т
20214004	Fisicoquímica	6	Т
20214005	Matemáticas I	9	Т
20214008	Química I	6	Т
20214009	Química II	6	Т
20214110	Ingeniería fluidomecánica	6	В
20214116	Fundamentos de ingeniería de procesos	9	В

Leyenda:

Tipo: B-Obligatoria, T-Formación básica

Tarragona/Reus/Vilaseca/Tortosa/El Vendrell, 11 de mayo de 2017

Jefe/a de la secretaría del Centro / Responsable de la Subunidad de Admisión y Matrícula